armários  de  aço,  estantes,  carrinho  aparador,  lixeiras,  contêiners,  ombrelones,  kits  para 

bandeiras internas e móveis para refeitório para a Câmara Municipal de Londrina; e fixo os 

valores indicados nas tabelas anexas, respectivamente, como preços máximos deste certame, 

que culminam no valor total de R$ 96.528,86 (noventa e seis mil, quinhentos e vinte e oito 

reais e oitenta e seis centavos).

Londrina, datado e assinado eletronicamente.

Éder Balbino
Diretor Administrativo-Financeiro

GRUPO 1

Item Descrição Qtd.
Preço Máximo

Unitário Total

1

Armário para guarda de pertences 
fabricado  em  aço,  com  total  de  8